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DEL SERVIZIO AL NOSTRO AGENTE DI ZONA!

Richiedi i dettagli
del servizio qui in negozio!

MI PIACE!

Paga
con rate 
personalizzate 
interamente
deducibili.

Scegli
l’attrezzatura
ideale per la
tua azienda
fra i prodotti 
esposti o tutti 
quelli a catalogo.

Richiedi
il servizio di 
locazione 
operativa
in alternativa 
all’acquisto.

Ottieni
l’autorizzazione
in poche ore, 
senza pratiche 
complicate.

1 2 3

Offerta riservata
alle Aziende o ai
possessori di Partita IVA
e per il noleggio di sola
attrezzatura nuova.

ri
cr
ea
tiv

i.i
t

Richiedi i dettagli
del servizio qui in negozio!

MI PIACE!

Paga
con rate 
personalizzate 
interamente
deducibili.

Scegli
l’attrezzatura
ideale per la
tua azienda
fra i prodotti 
esposti o tutti 
quelli a catalogo.

Richiedi
il servizio di 
locazione 
operativa
in alternativa 
all’acquisto.

Ottieni
l’autorizzazione
in poche ore, 
senza pratiche 
complicate.

1 2 3

Offerta riservata
alle Aziende o ai
possessori di Partita IVA
e per il noleggio di sola
attrezzatura nuova.

ricrea
tivi.it

MI ATTREZZO

RICHIEDI I DETTAGLI

Noleggio* OGGI l’attrezzatura
che domani sarà MIA.
Usufruisco SUBITO della
detrazione fiscale.
Pago un canone
ACCESSIBILE 
e su misura.

SUBITO!
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Richiedi i dettagli
del servizio qui in negozio!

MI PIACE!

Paga
con rate 
personalizzate 
interamente
deducibili.

Scegli
l’attrezzatura
ideale per la
tua azienda
fra i prodotti 
esposti o tutti 
quelli a catalogo.

Richiedi
il servizio di 
locazione 
operativa
in alternativa 
all’acquisto.

Ottieni
l’autorizzazione
in poche ore, 
senza pratiche 
complicate.

1 2 3

Offerta riservata
alle Aziende o ai
possessori di Partita IVA
e per il noleggio di sola
attrezzatura nuova.

ri
cr
ea
tiv

i.i
t

43,00 euro + iva

48,00 euro + iva

49,00 euro + iva

33,00 euro + iva

SCARPA ANTINFORTUNISTICA PER SALDATORI
PHEBUS S3 HRO SRC

SCARPA ANTINFORTUNISTICA BASSA
AF-FOUR S1P SRC

SCARPA ANTINFORTUNISTICA ALTA
FABER S1P SRC

SCARPA ANTINFORTUNISTICA BASSA
MANTIS S1P SRC

• TOMAIA PELLE FIORE IDROREPELLENTE 
PROTEZIONE ALLACCIATURA 

• PUNTALE CLASSIC STEEL ACCIAIO
• COPRISOTTOPIEDE VENTO PLUS
• ANTIPERFORAZIONE LAMINA ACCIAIO INOX
• SUOLA RESISTENTE AL CALORE DA CONTATTO 

SINO A 300°C
• MISURE  DISPONIBILI DALLA 38 ALLA 47

• TOMAIA MORBIDA PELLE SCAMOSCIATA FORATA
• PUNTALE LIGHT PLUS
• COPRISOTTOPIEDE COMFORT PLUS
• ANTIPERFORAZIONE FLEX-SYSTEM ZERO
• SUOLA AIRFORCE 100% PU
• MISURE  DISPONIBILI DALLA 35 ALLA 47

• TOMAIA PELLE SCAMOSCIATA E INSERTI IN FRESH
• PUNTALE CLASSIC STEEL ACCIAIO
• COPRISOTTOPIEDE VENTO PLUS
• ANTIPERFORAZIONE FLEX-SYSTEM ZERO
• SUOLA CLASSIC PU/PU
• MISURE  DISPONIBILI DALLA 36 ALLA 48

• TOMAIA PELLE SCAMOSCIATA, INSERTI IN TESSUTO 
TECNICO ANTI-ABRASIONE, PUNTALINO 
IN PU ANTI-ABRASIONE

• PUNTALE LIGHT PLUS
• COPRISOTTOPIEDE COMFORT PLUS
• ANTIPERFORAZIONE FLEX-SYSTEM ZERO
• MISURE  DISPONIBILI DALLA 38 ALLA 47
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475,00 euro + iva

337,00 euro + iva

CARRELLO PORTAUTENSILI 7 CASSETTI 
CON ARMADIETTO LATERALE + 197 UTENSILI

CARRELLO PORTAUTENSILI 7 CASSETTI VUOTO

1 pz.

1 pz.

• 4 RUOTE, DI CUI 2 PIROETTANTI CON FRENO DI 
BLOCCAGGIO

• 7 CASSETTI, 100% ESTRAIBILI, CON SERRATURA 
DI SICUREZZA SU OGNI SINGOLO CASSETTO, 
DIMENSIONI CASSETTI: 525 X 400 X 50 MM 
(LARGHEZZA X PROFONDITÀ X ALTEZZA)

• VANO LATERALE CON SERRATURA DI SICUREZZA
• DIMENSIONI CARRELLO: 760 X 460 X 895 MM 

(LARGHEZZA X PROFONDITÀ X ALTEZZA)
• PESO: 81 KG

• CARRELLO PORTAUTENSILI VUOTO CON 7 CASSETTI 
PROFESSIONALE CON SISTEMA DI SICUREZZA 

	 ANTI-RIBALTAMENTO
• CARICO STATICO MASSIMO 1000 KG
• 4 RUOTE: Ø 125 MM X LARGHEZZA 50 MM
• DUE RUOTE PIROETTANTI CON FRENO 
	 E DUE RUOTE FISSE
• PORTATA MASSIMA CASSETTI 40 KG
• CASSETTI DOTATI DI TAPPETINI ANTI-URTO
• SERRATURA CENTRALE
• 5 CASSETTI 569 X 398 X 70 MM CON APERTURA 100%
• 2 CASSETTI 569 X 398 X 145 MM CON APERTURA 100%
• DIMENSIONI: 1020 X 465 X 685 MM
• PESO A VUOTO 68 KG

codice: FERM- BGS4074

codice: FERM- 626AR
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732,00 euro + iva

MOTOGENERATORE A BENZINA CAT

MOTOGENERATORE A BENZINA CAT

1 pz.

1 pz.

• POTENZA MASSIMA W________________________________________________  2.000
• POTENZA NOMINALE W_ ___________________________________________1.800
• TENSIONE CA V_____________________________________________________________220
• FREQUENZA CA HZ_____________________________________________________50
• CILINDRATA DEL MOTORE CC_ _______________________________79,7
• LIVELLO PRESSIONE ACUSTICA DB(A) 1 M_________59
• CAPACITÀ SERBATOIO L_ ___________________________________________4
• USCITE_ _____________________________________________________________________________2 X 230 V
	 _ ___________________________________________________________________________________________ 2 X 5 V USB
 	 _ ___________________________________________________________________________________________1 X 12 V DC
• LUNGHEZZA MM___________________________________________________________497
• LARGHEZZA MM___________________________________________________________318
• ALTEZZA MM___________________________________________________________________460
• PESO KG___________________________________________________________________________22

• REGOLAZIONE DELLA TENSIONE AUTOMATICA (AVR)
• MOTORE OHV (HONDA)
• PANNELLO DI CONTROLLO:
• SISTEMA START/STOP, OTTURATORE ED INTERRUZIONE 

COMBUSTIBILE INSTALLATI IN UN PANNELLO DI 
CONTROLLO DI FACILE UTILIZZO 

	 CON ILLUMINAZIONE A LED
• PRESA ELETTRICA 12 V
• ILLUMINAZIONE LED DEL PANNELLO PER L'IMPIEGO 

NOTTURNO
• COSTRUITI SECONDO DIRETTIVE CE

codice: LT- INV2000

 codice LT- RP2500 LT- RP3100 LT- RP4400
POTENZA MASSIMA W 2.500 3.100 4.400
POTENZA NOMINALE W 2.300 2.800 4.000
TENSIONE CA V 230 230 230
FREQUENZA CA HZ 50 50 50
CILINDRATA DEL MOTORE CC 212 212 300
LIVELLO PRESSIONE ACUSTICA DB(A) 1 M 79 80 80
VELOCITÀ MOTORE RPM 3.000 3.000 3.000
CAPACITÀ SERBATOIO L 17 17 17
LUNGHEZZA MM 721 721 835
LARGHEZZA MM 639 639 696
ALTEZZA MM 583 583 628
PESO KG 51 51 74
PREZZO 480,00 EURO+ IVA 493,00 EURO+ IVA 717,00 EURO+ IVA
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10,00 euro + iva

PISTOLA GONFIAGGIO PNEUMATICI

1 pz.

codice: LT- 3125052
• TRIPLA SCALA
• MANOMETRO Ø 63 MM
• TESTINA DI GONFIAGGIO IN OTTONE
• PER IL GONFIAGGIO PNEUMATICI

11,00 euro + iva

PISTOLA GONFIAGGIO 

1 pz.

codice: LT- 3126004
• TRIPLA SCALA
• MANOMETRO Ø 63 MM
• TESTINA DI GONFIAGGIO IN OTTONE

84,90  euro + iva

MINI COMPRESSORI DA TRASPORTO PER AEROGRAFIA

1 pz.

codice: LT- 20109

• VOLTAGGIO V_ ____________________________________220
FREQUENZA HZ____________________________________50
ASSORBIMENTO A_______________________________1
PORTATA LT/MIN___________________________________23
DIMENSIONI CM_ _________________________________28X14X22
ATTACCO TUBO PRODOTTO___________G	1/8”
PRESSIONE D'ESERCIZIO BAR_ _______1 (CON UGELLI 0.2-0.35 MM)
PESO KG___________________________________________________3,6

PICCOLA UNITÀ CON MOTORE ELETTRICO CAPACE DI 
ALIMENTARE AEROPENNE ADATTE AD OGNI TIPO DI 
DECORAZIONE CON TINTE LIQUIDE DEDICATE AL SETTORE 
CARROZZERIA E HOBBYSTICA. DOTATO DI REGOLATORE 
ARIA CON MANOMETRO, PERMETTE UNA REGOLAZIONE 
MINUZIOSA DELL'ARIA ALL'AEROPENNA. PESO E DIMENSIONI 
RIDOTTE, COMBINATE ALL'IMPUGNATURA PER IL TRASPORTO, 
NE FANNO UNO STRUMENTO ADATTO PER LAVORARE IN 
QUALSIASI SITUAZIONE.

9,90 euro + iva

KIT AEROPENNE A-138

1 pz.

• 2 SERBATOI INFERIORI DA 22 CC
• 1 ADATTATORE
• 1 TUBO FLESSIBILE DA 1,5 M
• CONTAGOCCE

codice: LT- 2010700
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ASSORTIMENTO CHIAVI BRUGOLA

7 pz.

7 pz.

10 pz.

SERIE CORTA
CODICE: LT-06.2400007   
SERIE 7 PEZZI (2,5-3-4-5-6-8-10 MM)

SERIE EXTRA-LUNGA
CODICE: LT-06.2900007
SERIE 7 PEZZI (2,5-3-4-5-6-8-10 MM)

CODICE: LT-06.2900007         
SERIE 10 PEZZI 
(1,5-2-2,5-3-4-5-5,5-6-8-10 MM)

codice: LT- 2010700

CONFEZIONE DA 100 PZ. 128,00 euro + iva
CONFEZIONE DA 10 PZ. 13,50 euro + iva

LAME SEGHETTO A MANO 

1 pz.

• IN HSS BIMETAL
• DIMENSIONI MM 300X13X0,65
• PASSO DENTATURA 24/1”

codice: LT-09.0800024

3,50 euro + iva

7,00 euro + iva

8,00 euro + iva

198,00 euro + iva

ASSORTIMENTO MASCHI E FILIERE “TIPO FIAT”

1 pz.

• COMPOSIZIONE 110 PEZZI DA M2 A M18
codice: LT64000000110

5,40 euro + iva

COLTELLO A SERRAMANICO                

1 pz.

• LUNGHEZZA LAMA MM 80
• LUNGHEZZA APERTO MM 195
• LUNGHEZZA CHIUSO MM 105

codice: LT-E15335

32,00 euro + iva

59,00 euro + iva

ASSORTIMENTO PUNTE HSS 

ASSORTIMENTO PUNTE HSS 
1 pz.

• COMPOSIZIONE 19 PEZZI 1 – 10 X 0,5

• COMPOSIZIONE 25 PEZZI 1 – 13 X 0,5

codice: LT-01.50E019P

codice: LT-01.50E025P
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615,00 euro + iva

299,00 euro + iva

KIT 18 V TRAPANO CON PERCUSSIONE FUEL 
+ SMERIGLIATRICE 125 MM 

TRAPANO CON PERCUSSIONE 18 V

• M18FPD2 TRAPANO 18 V MOTORE BRUSHLESS 
• 2 VELOCITÀ
• COPPIA 135 NM
• M18CAG125X SMERIGLIATRICE 18 V MOTORE BRUSHLESS
• DISCO DA 125 MM
• N. 3 BATTERIE 18 V – 5 AH
• N. 1 CARICABATTERIA RAPIDO
• N. 2 VALIGE HEAVY DUTY IMPILABILI 

• TRAPANO 18 V – 2 VELOCITÀ
• COPPIA 60 NM
• N. 3 BATTERIE 18 V – 4 AH
• N. 1 CARICABATTERIA 
• N. 1 VALIGETTA 

codice: M18FPP2D2-503X   

codice: M18BPD-403C   

• CAPACITÀ MAX TAGLIO: 100 MM (LEGNO) – 10 MM (METALLO)
• REGOLAZIONE INCLINAZIONE DI TAGLIO: 0 – 45°
• 6 DIFFERENTI VELOCITÀ REGOLABILI CON SOFT-START
• 5 DIFFERENTI REGOLAZIONI DEL MOTO PENDOLARE
• N. 2 BATTERIE 18 V – 5 AH
• N. 1 CARICABATTERIA RAPIDO 
• N. 1 VALIGETTA 

479,00 euro + iva

479,00 euro + iva

SEGHETTO ALTERNATIVO 18 V

SEGHETTO ALTERNATIVO 18 V

• CAPACITÀ MAX TAGLIO: 135 MM (LEGNO) – 10 MM (METALLO)
• REGOLAZIONE INCLINAZIONE DI TAGLIO: 0 – 45°
• 5 DIFFERENTI REGOLAZIONI DEL MOTO PENDOLARE
• N. 2 BATTERIE 18 V – 5 AH
• N. 1 CARICABATTERIA RAPIDO 
• N. 1 VALIGETTA 

codice: M18FJS-502X   

codice: M18FBJS-502X   

475,00 euro + iva

SMERIGLIATRICE 125 MM 18 V
• SMERIGLIATRICE 18 V – MOTORE BRUSHLESS
• DIAMETRO DISCO 125 MM – PROFONDITÀ DI TAGLIO 33 MM
• N. 2 BATTERIE 18 V – 5 AH
• N. 1 CARICABATTERIA RAPIDO 
• N. 1 VALIGETTA 

codice: M18CAG125XPDB-502X   
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• COPPIA DI AVVOLGIBILI A RULLO PER VITE/BARRE 
	 DI AVANZAMENTO IN CASSONETTO METALLICO.

• SCHERMO PER TORNI, IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE 
  ANTIURTO, SENZA ATTACCHI

• SCHERMO IN POLICARBONATO E STRUTTURA IN ACCIAIO

• ATTACCO UNIVERSALE CROMATO 
	 CON MICROINTERRUTTORE PER SCHERMI

PROTEZIONE PER TORNI

CODICE LUNGHEZZA ALTEZZA PREZZO
LTF-154.AR.01 mm 1.000 mm 150 682,00 euro+ iva
LTF-154.AR.02 mm 1.500 mm 150  682,00 euro+ iva
LTF-154.AR.03 mm 1.500 mm 200  695,00 euro+ iva
LTF-154.AR.04 mm 2.000 mm 200  695,00 euro+ iva
LTF-154.AR.05 mm 3.000 mm 250  970,00 euro+ iva
LTF-154.AR.06 mm 4.000 mm 250  1.414,00 euro+ iva
LTF-154.AR.07 mm 4.000 mm 300 1.414,00 euro+ iva
LTF-154.AR.08 mm 5.000 mm 250  1.702,00 euro+ iva
LTF-154.AR.09 mm 5.000 mm 300  1.702,00 euro+ iva

CODICE DIAMETRO LARGHEZZA FASCIA PREZZO
LTF-140.01 mm 200 mm 130 20,57 euro+ iva
LTF-140.02 mm 250 mm 150 21,71 euro+ iva
LTF-140.03 mm 300 mm 150 21,71 euro+ iva
LTF-140.04 mm 350 mm 150 24,14 euro+ iva
LTF-140.05 mm 400 mm 180  26,71 euro+ iva
LTF-140.06 mm 450 mm 190  29,57 euro+ iva
LTF-140.07 mm 500 mm 200  33,35 euro+ iva
LTF-140.08 mm 550 mm 240  60,00 euro+ iva
LTF-140.09 mm 650 mm 265  87,69 euro+ iva
LTF-140.10 mm 800 mm 300 113,14 euro+ iva
LTF-140.11 mm 1.000 mm 400 185,90 euro+ iva

CODICE DIAMETRO LARGHEZZA FASCIA PREZZO
LTF-141.T1 mm 300 mm 240 82,86 euro+ iva 
LTF-141.T2 mm 350 mm 240 84,29 euro+ iva
LTF-141.T3 mm 400 mm 240 85,29 euro+ iva
LTF-141.T4 mm 450 mm 240 86,71 euro+ iva
LTF-141.T5 mm 500 mm 240 90,00 euro+ iva
LTF-141.T6 mm 600 mm 240 92,86 euro+ iva

CODICE DESCRIZIONE PREZZO
LTF-140.20 Per schermi mm 200 - 500 73,57 euro+ iva
LTF-140.25 Per schermi mm 550 – 1.000 84,00 euro+ iva
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800,00 euro + iva

TAGLIO PLASMA FIMER TP52
• TAGLIO PLASMA PORTATILE.
• ALIMENTAZIONE: 230 V
• CAMPO DI REGOLAZIONE: 10 – 45 A
• CICLO DI LAVORO: 45 A @ 30% - 20 A @ 60% - 15 A @ 100%
• PESO: 5,8 KG
• CONSUMO ARIA: 112 LT./MIN
• TAGLIO CONSIGLIATO: 8 MM
• IN DOTAZIONE: CAVO MASSA E TORCIA MT.6

1.490,00 euro + iva

222,00 euro + iva

CONTENITORE IN RETE PER STOCCAGGIO BOMBOLE GAS

RAMPA D’ACCESSO PER DEPOSITO

1 pz.

1 pz.

1 pz.

• DIMENSIONATO PER 9/12 BOMBOLE

codice: SALL-PBO30CBZ

codice: SALL-PBO11CBZ

VASCHE DI RACCOLTA

1 pz.

• STOCCAGGIO A NORMA DI FUSTI DA 200 LT E PICCOLI CONTENITORI
• REALIZZATE IN LAMIERA D'ACCIAIO ZINCATA
• GRIGLIATO ZINCATO ASPORTABILE
• CONFORME ALLE NORMATIVE EUROPEE DI SICUREZZA

CODICE DIMENSIONI CAPACITÀ STOCCAGGIO PREZZO 
SALL-EKON101Z mm 800x800x450 1 Fusto da 200 Lt. 164,00  euro + iva

SALL-EKON102Z mm 1200x800x340 2 Fusti da 200 Lt 188,00  euro + iva

SALL-EKON104Z mm 1200x1200x350 4 Fusti da 200 Lt 288,00  euro + iva
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Confezione 1 lt.  6,30 / lt. euro + iva
Cartone 12x1 lt.  5,90 / lt. euro + iva

Confezione 1 lt.  2,48   / lt. euro + iva
Cartone 12x1 lt.  2,35   / lt. euro + iva

Confezione 10 lt.  1,45   / lt. euro + iva
Cartone 5x10 lt.  1,35    / lt. euro + iva

Confezione 2 lt.  1,84    / lt. euro + iva
Cartone 6x2 lt.  1,72     / lt. euro + iva

OLIO MOTORE OROIL SILVER W 5W-30

ANTIGELO OROIL ECOCAF ANTIFREEZE DILUITO -40

ADBLUE MOL

LIQUIDO LAVAVETRI CHERRY BLOSSOM

• LUBRIFICANTE TOTALMENTE SINTETICO SPECIFICO PER LE PIÙ RECENTI 
AUTOVETTURE DEL GRUPPO VAG (VOLKSWAGEN, AUDI, SKODA E SEAT) 

	 PER MOTORI CHE RICHIEDONO BASSI TENORI DI CENERI SOLFATATE, 
	 FOSFORO E ZOLFO (LOW SAPS). 
• È QUINDI PARTICOLARMENTE INDICATO PER LE AUTO CON CATALIZZATORI  

DI TIPO DPF PREVENENDONE IL SUO INTASAMENTO. ACEA C3 - MB 229.51 - 
PORSCHE C30 - VW 504 00 / 507 00 - BMW LL-04

• L’OROIL ECOCAF ANTIFREEZE DILUITO -40 È UN LIQUIDO 
ANTICONGELANTE BLU PRONTO ALL’USO, FORMULATO CON GLICOLE 
ETILENICO INIBITO DEL TUTTO ESENTE DA AMMINE, FOSFATI E NITRITI. IL 
PRODOTTO È IDONEO A PROTEGGERE TUTTI I COMPONENTI DEI CIRCUITI 
DI RAFFREDDAMENTO DEL MOTORE FINO A TEMPERATURE DI – 40° C.

• ADBLUE È UN ADDITIVO PER LA RIDUZIONE DEGLI OSSIDI DI AZOTO, 
CREATO DA UREA E ACQUA DISTILLATA. E' INCOLORE, LIMPIDO, 
LEGGERMENTE ACRE, UN LIQUIDO CON ODORE DI AMMONIO CON UNA 
CONCENTRAZIONE DI UREA NOMINALE DEL 32,5%.

• IL PRODOTTO NON CONTIENE BASI RIGENERATE.

• ALYCOL WINTER CHERRY BLOSSOM -20 È UN LIQUIDO TRASPARENTE 
ALL'ESSENZA DI CILIEGIA CON UNA PROPORZIONE ELEVATA DI ALCOL. SI 
SCONSIGLIA L'ULTERIORE DILUIZIONE, PERCHÉ RIDURREBBE LE PROPRIETÀ 
DETERGENTI E DISGELANTI DEL LIQUIDO. NON CONTIENE METANOLO.

• IL PRODOTTO NON CONTIENE BASI RIGENERATE.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

codice: OL-5W-30

codice: OL-ANTIFREEZE-40

codice: OL-ADBLUE

codice: OL-WINTER-CHERRY

Confezione 1 lt.  5,20  / lt. euro + iva
Cartone 12x1 lt.  4,87  / lt. euro + iva

OLIO MOTORE OROIL SUPER SILVER C3 5W-40
• LUBRIFICANTE 100% SINTETICO DI NUOVA CONCEZIONE SPECIFICAMENTE 

FORMULATO PER RISPONDERE ALLE ESIGENZE DEI PIÙ RECENTI MOTORI 
	 BENZINA E DIESEL. • È IDONEO ANCHE PER MOTORI ALIMENTATI A COMBUSTIBILI 

CONTENENTI  ETANOLO FINO A E85. 
• PER IL SUO BASSO CONTENUTO SAPS (CENERI SOLFATATE, FOSFORO, ZOLFO) 

RISULTA PARTICOLARMENTE ADATTO A MOTORI BENZINA E DIESEL DOTATI 
DI DISPOSITIVI CATALITICI (DPF, TWC, SCR/UREA) PROTEGGENDO I SISTEMI DI 
EMISSIONE, E AIUTANDO INOLTRE A RIDURRE LE EMISSIONI INQUINANTI. 

• API  SN/CF - ILSAC  GF-5 - ACEA  C3 - MM  229.51 - VW  502 00  505 01

1 pz.

codice: OL-5W-40
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PIEGATRICE MANUALE

3 IN 1 - CALANDRE-CESOIE-PIEGATRICI

1 pz.

1.700,00 euro + iva

• IL BLOCCAGGIO DELLA LAMIERA È CONTROLLATO 
TRAMITE COMANDO A PEDALE, LE MANI SONO 
COSÌ LIBERE PER FAR AVANZARE IL MATERIALE

• IL CILINDRO LATERALE FACILITA LA CURVATURA DI 
LAMIERE DI SPESSORE FINO A 2.5 MM

• APERTURA TRA GANASCIA SUPERIORE E 
INFERIORE, FINO A 25 MM

• CUSCINETTO MANICOTTO AUTO-LUBRIFICANTE

• LARGHEZZA DI LAVORO MM 1020
• SPESSORE MAX. LAMIERA MM 2,5 (MATERIALI CON 

RESISTENZA 400 N/MM²)
• ANGOLO MAX DI PIEGA 135˚
• DIMENSIONI MM 1350X850X1175
• PESO KG.285                           

COD. LTF-371002 LTF-371007
LUNGHEZZA LAMA MM 610 1.067
SPESSORE MAX DI TAGLIO MM 1 1,5
SPESSORE MAX DI PIEGATURA MM 1 1,5
ANGOLO MAX DI PIEGATURA 90° 90°
SPESSORE MAX DI CALANDRATURA MM 1 1,5
Ø MIN DI CALANDRATURA MM 39 60
DIMENSIONI MM 930X710X550 1.540X610X900
PESO KG 115 440
PREZZO 330,00 euro + iva 680,00 euro + iva
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TRANSPALLET 

1 pz.

• TRANSPALLET MANUALI DI VARIE 
PORTATE E DIMENSIONI. 

• STRUTTURA IN ACCIAIO CON 
FORCHE RINFORZATE. 

• VERNICIATURA A POLVERE. 
VELOCITÀ DI DISCESA 
CONTROLLATA DA APPOSITA 
VALVOLA PER IMPEDIRE IL 
DANNEGGIAMENTO DEI 
CARICHI. 

• LEVA AL TIMONE CON 3 
POSIZIONI (SALITA, FOLLE E 
DISCESA). 

• CUSCINETTI CON INGRASSATORE. 
POMPA A SPURGO AUTOMATICO. 

• VALVOLA DI MASSIMA. 
• TIMONE ERGONOMICO 

RIVESTITO IN GOMMA.

CODICE PORTATA ALZATA MAX. ALTEZZA MIN. LUNGHEZZA FORCHE PREZZO
AXA-03TR115 Kg 2500 mm 200 mm 85 mm 1150 330,00 euro + iva

AXA-03TR80 Kg 2500 mm 200 mm 85 mm 800 390,00 euro + iva

AXA-03TRD30 Kg 3000 mm 200 mm 85 mm 1150 440,00 euro + iva

codice: LT-57.01

• POTENZA 800 WATT
• DISCO Ø 115

SMERIGLIATRICE ANGOLARE AEG 8 – 115 S

1 pz.55,00 euro + iva

3 pz.
49,00 euro + ivaPROMO PER 3 PEZZI

12,90 euro + iva

• N° 8 PZ. Ø 2,5 – 3 – 4 – 5 – 5,5 – 6,5 – 8 – 9,5 MM                                                        

CACCIASPINE IN ACCIAIO AD ALTA RESISTENZA

1 pz.
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1.500,00 euro + iva

1.480,00 euro + iva

2.200,00 euro + iva

SMUSSATRICE PORTATILE 

SMUSSATRICE PORTATILE 

SMUSSATRICE + LEVIGATRICE DA BANCO

1 pz.

1 pz.

1 pz.

• IDEALE PER SMUSSI DI PICCOLE DIMENSIONI, INTERNI ED 
• ESTERNI, SU PROFILI DI QUALSIASI FORMA GEOMETRICA. 
• IDEALE PER SMUSSARE PEZZI CHE RICHIEDONO UNA 

VERNICIATURA
• POTENZA 1400 WATT
• REGOLAZIONE DI SMUSSO DA MM 0 A MM 5
• ANGOLO DI SMUSSO 45˚
• SPESSORE PIASTRA OLTRE 3 MM
• PESO KG. 5

• STRUTTURA IN ACCIAIO E FUSIONE DI ALLUMINIO.
• PIASTRA DI APPOGGIO TEMPRATA CON RULLI DI 

SCORRIMENTO.
• AVANZAMENTO MANUALE AGEVOLATO 
• POTENZA MOTORE TRIFASE 1500 WATT
• REGOLAZIONE DI SMUSSO DA MM 0 A MM 15
• ANGOLO DI SMUSSO DA 15˚ A 60˚
• FRESE N.2 ACCOPPIATE Ø 60 Z 9
• SPESSORE PIASTRA OLTRE 3 MM
• PESO KG. 19

• STRUTTURA IN ACCIAIO E FUSIONE DI ALLUMINIO.
• PIASTRA DI APPOGGIO TEMPRATA
• POTENZA MOTORE TRIFASE 1100 WATT
• DIMENSIONI NASTRO MM 1000 X 100
• ANGOLO DI SMUSSO DA 15˚ A 45˚
• REGOLAZIONE DI SMUSSO DA MM 0 A MM 6
• PESO KG. 47

codice: OM-HKF125               

codice: OM-760     

codice: ACE-83                       
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TRAPANI A COLONNA CON INGRANAGGI E 
CAMBIO A 12 VELOCITA' ED AVANZAMENTO 
AUTOMATICO CANNOTTO

1 pz.
• FUSIONE ROBUSTA E MASSICCIA
• ALTA SILENZIOSITÀ DI FUNZIONAMENTO GRAZIE 
	 AGLI INGRANAGGI DI AVANZAMENTO RETTIFICATI IN BAGNO D’OLIO
• AMPIA GAMMA DI VELOCITÀ DA 95 -3.200 RPM CON CAMBIO A 12 VELOCITÀ (6 

MECCANICHE - 2 ELETTRICHE)
• MOTORE ELETTRICO DI QUALITÀ A DUE VELOCITÀ
• TESTA E TAVOLA SONO REGOLABILI IN ALTEZZA
• SCHERMO DI PROTEZIONE REGOLABILE IN ALTEZZA, DI AMPIE DIMENSIONI CON 

MICROINTERRUTTORE
• AVANZAMENTO MICROMETRICO DEL CANNOTTO TRAMITE VOLANTINO
• FERMO DELLA PROFONDITÀ DI FORATURA REGOLABILE CON SCALA MILLIMETRICA
• COLONNA FUSA IN GHISA A PARETE SPESSA PER UN’ELEVATA RIGIDITÀ E STABILITÀ
• INNESTO PER LA CONVERSIONE DA AVANZAMENTO MANUALE GROSSOLANO IN 

AVANZAMENTO MANUALE FINE
• REGOLAZIONE ALTEZZA DELLA TESTA PORTAPUNTE TRAMITE CREMAGLIERA
• TAVOLA TRAPANO DI AMPIE DIMENSIONI, MASSICCIA 
	 E CON SCANALATURE A T DISPOSTE IN DIAGONALE
• AVANZAMENTO AUTOMATICO CANNOTTO
• TAVOLA TRAPANO INCLINABILE ORIZZONTALMENTE
• COSTRUITI SECONDO DIRETTIVE CE
DOTAZIONE DI SERIE
• MANDRINO AUTOSERRANTE MM 1 - 13
• ADATTATORE M16
• ATTACCO CONICO CM 4 / B16
• ASTA DI TRAZIONE CM 4-3
• CHIAVI DI SERVIZIO

codice: LT- 054OP4360

POTENZA MOTORE 400 V ~ 50 HZ 2 VELOCITÀ KW 1,1 - 1,5
CAPACITÀ MAX DI FORATURA SU ACCIAIO (S235JR) Ø MM 32
CAPACITÀ MAX DI FORATURA CONTINUA SU ACCIAIO (S235JR) Ø MM 25
FILETTATURA MAX SU ACCIAIO (S235JR) M16
CORSA CANNOTTO MM 120
Ø CANNOTTO MM 75
ATTACCO MANDRINO CM4
DISTANZA MANDRINO/COLONNA MM 280
AVANZAMENTO AUTOMATICO CANNOTTO MM/GIRO 0,1 - 0,26
INCLINAZIONE TESTA ±45°
CORSA VERTICALE TESTATA MM 0-265
N° GIRI MANDRINO RPM 95 - 3.200
N° VELOCITÀ MECCANICHE 6
DIMENSIONI TAVOLA MM 500X460
DIMENSIONI SCANALATURE A T (TAVOLA) MM 14
CARICO CONSENTITO SULLA TAVOLA KG 50
TAVOLA TRAPANO INCLINABILE ±90°
DISTANZA MAX MANDRINO/TAVOLA MM 715
DIMENSIONI BASE MM 650X450
DIMENSIONI / N° / DISTANZA SCANALATURE A T (BASE) 14 /2/ 230
DISTANZA MAX MANDRINO/BASE MM 1.180
DIAMETRO COLONNA MM 115
DIMENSIONI MM 595X700X2.050
PESO NETTO KG 335
PREZZO 3.315,00 euro + iva
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codice: LT-CT4120LAMPADA FRONTALE A 4 FUNZIONI

1 pz.

23,00 euro + iva

• LAMPADA POTENTE E LEGGERA
• VALIDA ALTERNATIVA ALLA CATEGORIA 
  DI LAMPADE A MANI LIBERE 
• INTENSA LUCE A 250 LUMEN, AUTONOMIA DI 5 ORE
• FASCIO FRONTALE SPOT, AMPIO FASCIO FLOOD, 
• FASCIO FRONTALE ROSSO, 
• LAMPEGGIATORE POSTERIORE ROSSO DI SICUREZZA
• 3 BATTERIE AAA (INCLUSE)

codice: MAG3LAMPADA PORTATILE A LED COB

1 pz.

63,00 euro + iva

• LUCE PRINCIPALE: 1 COB LED 250 LUMEN - 500 LUX A 0,5 M, 
• LUCE SPOT: 1 HIGH POWER LED 150 LUMEN - 1500 LUX A 0,5 M
• AUTONOMIA 3H
• BATTERIA RICARICABILE AGLI IONI 
	 DI LITIO DA 3,7V (2200 MAH) 
• TEMPO DI RICARICA CA. 4H
• CON SNODO PER INCLINARE 
	 LA LAMPADA FINO A 180°, 3 MAGNETI E 2 GANCI 
	 DI SOSPENSIONE A SCOMPARSA
• PESO 310 G 

codice: LT-CT3515EUBLAMPADA DA LAVORO FISSA RICARICABILE

1 pz.

107,50 euro + iva

• LAMPADA DA LAVORO RICARICABILE A 1100 LUMEN CON 
CORPO IN ALLUMINIO

• AUTONOMIA FINO A 6,5 ORE. MANIGLIA POSTERIORE PER 
UNA FACILE PORTABILITÀ.

• CLIP MAGNETICA, CARICATORE E CARICABATTERIA PER 
AUTO (INCLUSI)
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codice: LT-209600

codice: LT-26400

SQUADRE A 90° PER MECCANICI IN ACCIAIO INDEFORMABILE

SQUADRA FALSA TIPO EXTRA IN ACCIAIO INDEFORMABILE

SQUADRA PER FLANGE

PUNTE PER TRACCIARE

1 pz.

1 pz.

1 pz.

16,21 euro + iva

7,20 euro + iva

• PRECISIONE SECONDO: NORME DIN 875/II

• BORDI LAVORATI A MACCHINA

CODICE DIMENSIONI ART. LT-2075 ART. LT-2080 CON 
CAPPELLO

PREZZO PREZZO
01 mm 75x50 4,95 euro + iva 8,55 euro + iva

02 mm 100x70 6,11 euro + iva 9,39 euro + iva

03 mm 150x100 9,97 euro + iva 13,71 euro + iva

04 mm 200x130 13,29 euro + iva 17,14 euro + iva

05 mm 250x165 16,62 euro + iva 22,00 euro + iva

06 mm 300x175 21,83 euro + iva 33,21 euro + iva

07 mm 400x200 39,47 euro + iva 48,14 euro + iva

08 mm 500x250 49,86 euro + iva 66,49 euro + iva

• BORDI LAVORATI A MACCHINA
• LUNGHEZZA LATI mm 500
• APERTURA  ARCO mm 60
• PROFONDITÀ  ARCO mm 160
• SEZIONE mm 30x6

• PUNTE RIPORTATE IN METALLO DURO
• IMPUGNATURA IN PLASTICA
• LUNGHEZZA MM 200 

CODICE LUNGHEZZA PREZZO
LT-221001 mm 100 13,11 euro + iva

LT-221002 mm 125 14,00 euro + iva

LT-221003 mm 150 14,21 euro + iva

LT-221004 mm 200 15,43 euro + iva

LT-221005 mm 250 17,49 euro + iva

LT-221006 mm 300 21,86 euro + iva

LT-221007 mm 400 31,71 euro + iva

LT-221008 mm 500 37,14 euro + iva
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• DI SERIE SU TUTTE 
LE MACCHINE 
CHE PERMETTE 
DI FILETTARE IN 
QUALSIASI  POSIZIONE.

• CON RITORNO 
AUTOMATICO 
DELL’UTENSILE DOPO 
AVER RAGGIUNTO 
LA PROFONDITÀ DI 
FILETTATURA STABILITA

• OPTIONAL

• SI AVVIA 
AUTOMATICAMENTE 
AD OGNI 
MASCHIATURA  
LUBRIFICANDO 
L'UTENSILE 
NELLA QUANTITÀ 
DESIDERATA

• OPTIONAL

• IL DOPPIO BRACCIO 
ARTICOLATO DELLA SERIE 
JT2 PERMETTE DI LAVORARE 
COMODAMENTE NEL RAGGIO 
DI 1300 MM

CODICE CAPACITÀ DI 
MASCHIATURA

VELOCITÀ 
GIRI/MIN.

RAGGIO DI LA-
VORO MM PESO KG. ATTACCO PREZZO

VOL-JT2000 M3÷M12 100÷1000 1300 15 GR2 3.700,00 euro + iva

VOL-JT2150 M3÷M16 50÷500 1300 15 GR2 3.700,00 euro + iva

VOL-JT2500 M3÷M24 20÷200 1300 16 GR2 4.150,00 euro + iva

MASCHIATRICI ELETTRICHE A DOPPIO BRACCIO ARTICOLATO

TESTA MULTIDIREZIONALE

SENSORE DI PROFONDITÀ

SISTEMA DI LUBRIFICAZIONE AUTOMATICA

1 pz.

• L’ ESPERIENZA NEL CAMPO DELLA COSTRUZIONI MECCANICHE 
E CARPENTIERE DI OGNI GENERE CI HA PORTATO A SVILUPPARE 
MACCHINE IN GRADO DI RIDURRE I TEMPI DI LAVORO E AUMENTARE LA 
PRODUTTIVITÀ.

• SISTEMA A DOPPIO BRACCIO ARTICOLATO BILANCIATO INTERAMENTE 
IN ALLUMINIO SPECIALE CHE GARANTISCE UN ALLINEAMENTO SUI FORI 
VELOCE E PRECISO

• MOTORE ELETTRICO CON TECNOLOGIA BRUSHLESS DA 220V.
• REGOLAZIONE DELLA VELOCITÀ DI ROTAZIONE IN BASE AL DIAMETRO 

DI MASCHIATURA. MASSIMA VELOCITÀ ANTIORARIA PER RAPIDA USCITA 
UTENSILE.

• JOYSTICK CON PULSANTI DI COMANDO CHE FACILITA  L'ALLINEAMENTO 
DELL'UTENSILE E VELOCIZZA L›ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI.

• MINIMA RUMOROSITÀ E CONSUMI RIDOTTI DI ENERGIA ELETTRICA.
• TESTATA MULTIDIREZIONALE DI SERIE SU TUTTE LE MACCHINE CHE  

PERMETTE DI FILETTARE IN QUALSIASI POSIZIONE
• CALAMITA DI POSIZIONAMENTO PER UN RAPIDO ALLINEAMENTO DEL 

MANDRINO.
• BILANCIAMENTO E FLUIDITÀ NEI MOVIMENTI GARANTITA DA MOLLE A 

GAS REGISTRABILI E ARTICOLAZIONI MONTATE SU CUSCINETTI A SFERE.
• POSSIBILITÀ DI FILETTARE FORI CECHI E PASSANTI GRAZIE ALLE FRIZIONI 

REGISTRABILI.
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M05860025

058600550

058600016

M05860032

Codice 058600016 058600340 M05860018 M05860025 M05860032 058600550
COLONNA Ø 80 Ø 80 Ø 80 Ø 92 Ø 102 Ø 102
DIMENSIONE TAVOLA mm 300x300 mm 300x300 mm 300x300 mm 350x350 mm 400x400 mm 400x400
P.G.M - - SI SI SI -
CAPACITA’ FORATURA 16 mm 16 mm 20 mm 25 mm 32 mm 25 mm
CAPACITA’ MASCHIATURA - M12 - - - M18
ATTACCO MANDRINO CM2 CM2 CM3 CM3 CM4 CM4
DISTANZA TAVOLA/MANDRINO 420 mm 420 mm 700 mm 720 mm 670 mm 670 mm
ALIMENTAZIONE 220 V 380 V 380 V 380 V 380 V 380 V
MOTORE 1,1 kW 1,1 kW 1,1 kW 2,5 kW 2,5 kW 2,5 kW
ALTEZZA TOTALE 1.080 mm 1.060 mm 1.680 mm 1.800 mm 1.800 mm 1.800 mm
PESO 100 kg 90 kg 140 kg 180 kg 220 kg 240 kg
PREZZO 1.050,00 euro + iva   1.480,00 euro + iva 1.550,00 euro + iva  1.870,00 euro + iva  2.410,00 euro + iva 2.770,00 euro + iva  
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CRIC A BOTTIGLIA PER USO PROFESSIONALE 

1 pz.

• VALVOLA DI SICUREZZA CONTRO IL SOVRACCARICO
• PISTONE CROMATO E VITE DI REGOLAZIONE ALZATA PIATTELLO
• LUNGA LEVA GALVANIZZATA PER FACILITARE IL SOLLEVAMENTO
• STRUTTURA RINFORZATA
• DISPOSITIVO D‘ARRESTO DEL PISTONE NEL PUNTO MASSIMO
• POMPA CON DOPPIA GUARNIZIONE PER AUMENTARE LA TENUTA
• BASE ESTREMAMENTE ROBUSTA E DIMENSIONATA PER UNA 
	 OMOGENEA DISTRIBUZIONE DEL CARICO
• COSTRUITI SECONDO DIRETTIVE CE

ART. 6201015 6201016 6201017 6201018
Portata t 5 10 20 30
Altezza min (A) mm 212 220 241 244
Regolazione (C) mm 110 115 115 108
Alzata (B) mm 146 148 165 140
Altezza max (D) mm 468 483 521 493
Ø pistone (E) mm 40 48 60 65
Dimensioni base mm 110x112 124x127,5 165x161 186x174
Peso kg 4,9 7,4 13,1 15,8
Prezzo 44,00 euro + iva   67,00 euro + iva   99,00 euro + iva   127,00 euro + iva   

PINZA PER LAMIERA CON UNCINO 

ARGANI ELETTRICI A FUNE 

1 pz.

1 pz.

• IDONEE PER IL SOLLEVAMENTO VERTICALE, LA ROTAZIONE DI 180 ° ED IL 
FISSAGGIO LATERALE DI LAMIERE, LASTRE, PROFILATI, TRAVI ETC.

• IL DISPOSITIVO DI BLOCCO DELLA CAMMA PERMETTE DI LAVORARE 
IN PIENA SICUREZZA E CONSENTE ALLA PINZA DI RIMANERE SERRATA 
ANCHE IN ASSENZA DI TENSIONE

• IL CARICO MINIMO È DEL 10% DELLA CAPACITÀ MASSIMA DI CARICO
• LA DUREZZA SUPERFICIALE DELLA MERCE TRASPORTATA NON DEVE SUPERARE I 30 HRC
• COSTRUITI SECONDO DIRETTIVE CE

ART. 6172001 6172002 6172003 6172005
Portata t 1 2 3 5
Presa min-max mm 0-20 0-25 0-30 0-50
Dimensioni mm 145x66x300 175x75x385 215x102x430 232x112x500
Peso kg 5 8 15 23
Prezzo 74,00 euro + iva 110,00 euro + iva  162,00euro + iva 240,00 euro + iva

Lunghezza mm 390
Larghezza senza manovella mm 260
Altezza (senza maniglia) mm 185
Peso kg 13

codice: LTF- 61900900
· UTILIZZATO SU AUTOVEICOLI PER TRASCINARE O CONSENTIRE IL 

CARICO (TRAMITE RAMPE) DI ATTREZZATURE OD ALARE BARCHE SU 
CARRELLI

· COMPATTO E ROBUSTO
· FRIZIONE ANTI-SLITTAMENTO PER EVITARE IL SOVRACCARICO DEL 

VERRICELLO IN TRAZIONE
· COMANDO VIA CAVO
· COSTRUITI SECONDO DIRETTIVE CE 108,00 euro + iva

ART. 61900900
Trazione t 0,9
Lunghezza fune m 9
Ø fune mm 5,6

Corrente nominale A 25
Potenza W 300
Alimentazione 12 V DC
Velocità di trazione m/min 0,6
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PERFORATORI A BASE MAGNETICA

FEIN-KBU35MQ FEIN-KBM50U FEIN-KBM65U FEIN-KBM80U
CORONA MAX Ø 35 Ø 50 Ø 65 Ø 80
PUNTA MAX Ø 18 Ø 23 Ø 25 Ø 32
MASCHIATURA M 14 M 16 M 20 M 27
CORSA COMPLESSIVA mm 260 mm 315 mm 315 mm 285
FORZA MAGNETICA Nm 10000 Nm 12500 Nm 14000 Nm 18000
PORTA UTENSILE CM2 CM3 CM3 CM3
ATTACCO CORONA Quick-IN Quick-IN Quick-IN Quick-IN
POTENZA Watt 1100 Watt 1200 Watt 1300 Watt 2000

GIRI 250 – 520 1/min
1a Marcia  130 

 260 1/min
2a Marcia  260 

 520 1/min

1a Marcia  140 
 220 1/min

2a Marcia  260 
 520 1/min

1a Marcia  110 
 180 1/min

2a Marcia  160 
 260 1/min

3a Marcia  350 
 580 1/min

REGOLAZIONE FINE 
LONGITUDINALE - - ± 6 mm ± 4,5 mm 
REGOLAZIONE FINE 
LATERALE - - ± 7 mm ± 11˚
DIMENSIONI BASE 
MAGNETICA mm 175 x 80 mm 195 x 90 mm 205 x 95 mm 270 x 90
PESO Kg 11 Kg 13,9 Kg 16 Kg 25,4
PREZZO 1.261,00 euro + iva 1.783,00 euro + iva 2.289,00 euro + iva 3.504,00 euro + iva

• TRAPANO UNIVERSALE 
• PUNTA A CORONA 
• BASE MAGNETICA 
   DALLE DIMENSIONI RIDOTTE 
• CORSA MOLTO AMPIA, 
   CON ROTAZIONE A SINISTRA 
   E A DESTRA
• ATTACCO PORTAPUNTA CM 
• MASSIMA FUNZIONALITÀ 
  PER LAVORARE IN MODO 
  FLESSIBILE IN CANTIERE.

1 pz.
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CABINE DI PALLINATURA A DEPRESSIONE
• LE PALLINATRICI CONSENTONO MOLTEPLICI LAVORAZIONI NEL CAMPO DELLA FINITURA 

DEI METALLI: FINITURA, SABBIATURA DECORATIVA, INDURIMENTO METALLI, PALLINATURA, 
SBAVATURA, TRATTAMENTI SUPERFICIALI E PULIZIA. 1 pz.

CB-PAL1S CB-PAL2N CB-PAL3L CB-PAL4XL

PIANO DI LAVORO mm 750x600x730h mm 880x600x780 mm 1180x800x780 mm 
1440x1090x800

INGOMBRO ESTERNO mm 
970x930x1800h mm 920x1100x1850 mm 

1220x1260x1900
mm 

1480x1600x1900
ASPIRATORE 380 Volt 380 Volt 380 Volt 380 Volt
LUCE CABINA - - - -
CONSUMO ARIA 600 Lt/min 600 Lt/min 600 Lt/min 600 Lt/min
PRESSIONE ESERCIZIO 1,5 – 8 bar 1,5 – 8 bar 1,5 – 8 bar 1,5 – 8 bar
UGELLI CARBURO Ø 6/8/10 Ø 6/8/10 Ø 6/8/10 Ø 6/8/10
PESO Kg. 80 Kg. 120 Kg. 180 Kg. 300
PREZZO 2.710,00 euro + iva 3.640,00 euro + iva 3.920,00 euro + iva 5.050,00 euro + iva

IN OMAGGIO
Kg. 25 CORINDONE ROSSO BRUNO
Kg. 25 MICROSFERE VETRO
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codice: HOM-40002   

codice: HOM- TIGERSHARK

codice: HOM- ALUFIX

SATINATRICE PROFESSIONALE POLY-PTX

DISCHI LAMELLARI PER ALLUMINIO

OLIO PER RAFFREDDAMENTO DISCHI PER ALLUMINIO

1 pz.

1 pz.

1 pz.

558,00 euro + iva

DIAM. 115 MM    2,80  euro cad. + iva
DIAM. 125  MM  3,50  euro cad. + iva

CONFEZIONE DA 0,5 LT. 19,00 euro + iva
CONFEZIONE DA 5 LT. 115,00 euro + iva

• LA SATINATRICE PIÙ POTENTE 
ATTUALMENTE SUL MERCATO.

• DOTATA DI VELOCITÀ VARIABILE, 
ERGONOMICA ED ESTREMAMENTE 
VERSATILE.

• POTENZA 1.750 WATT – 220 VOLT
• VELOCITÀ 1,000÷3.800 RPM
• AMPIEZZA 100 MM
• DIAMETRO RULLO 115 MM
• PESO 3,3 KG

• DISCO LAMELLARE SVILUPPATO PER LAVORARE 
SPECIFICATAMENTE CON ALLUMINIO. SE NE 
CONSIGLIA L’USO IN ABBINAMENTO CON L’OLIO DI 
RAFFREDDAMENTO ALUFIX.

• DISPONIBILE NELLA GRANA 40,60,80,120.
• CONFEZIONE MINIMA 10 PEZZI.

• L’UTILIZZO DELL’OLIO NELLA SMERIGLIATURA 
DELL’ALLUMINIO EVITA L’IMPASTAMENTO DEL MATERIALE 
SUL DISCO E NE INCREMENTA LA DURATA FINO AL 300%.
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TRAPANI A COLONNA

1 pz.

codice BIMAK-22FO BIMAK-22FO
SPEEDTRONIC BIMAK-25TM

CAPACITÀ FORATURA Ø 22 Ø 22 Ø 25/28
CORSA DEL MANDRINO mm 110 mm 110 mm 110
CONO MORSE 2 2 3
DIMENSIONI TAVOLA mm 300 x 300 mm 300 x 300 mm 300 x 300
Ø COLONNA Ø 100 Ø 100 Ø 100
DISTANZA COLONNA 
MANDRINO mm 250 mm 250 mm 250
DISTANZA TRA CONO E 
TAVOLA mm 50/620 mm 50/620 mm 50/620

NUMERO GIRI MOTORE (5) RPM 270-500-850-
1300-1900

Variatore inverter RPM  
80-2000

(5) RPM 270-500-850-
1300-1900

MOTORE Kw 0,56 Kw 0,56 Kw 0,75
PESO Kg 220 Kg 220 Kg 230
PREZZO 3.100,00 euro + iva 4.450,00 euro + iva 3.200,00euro + iva 

codice BIMAK-25TM
SPEEDTRONIC BIMAK-30LE BIMAK-30LE

SPEEDTRONIC
CAPACITÀ FORATURA Ø 25/28 Ø 30/32 Ø 30/32
CORSA DEL MANDRINO mm 110 mm 110 mm 110
CONO MORSE 3 3 3
DIMENSIONI TAVOLA mm 300 x 300 mm 350 x 350 mm 350 x 350
Ø COLONNA Ø 100 Ø 110 Ø 110
DISTANZA COLONNA 
MANDRINO mm 250 mm 280 mm 280
DISTANZA TRA CONO 
E TAVOLA mm 50/620 mm 50/630 mm 50/630

NUMERO GIRI MOTORE Variatore inverter 
RPM 80-2000

(7) RPM 70-130-250-
400-670-1140-1980

Variatore inverter RPM 
80-2000

MOTORE Kw 0,75 Kw 1,1 Kw 1,1
PESO Kg 230 Kg 290 Kg 290
PREZZO 4.600,00 euro + iva  4.100,00 euro + iva 5.900,00 euro + iva

IN OMAGGIO
MANDRINO AUTOSERRANTE 
0-16 + ATTACCO
SERIE PUNTE Ø 1 – 13 x 0,5

ACCESSORI OPTIONAL:
IMPIANTO DI MASCHIATURA 
CON TELE INVERTITORE 24V                                 
890,00 euro + iva
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IN OMAGGIO 
LT. 5 OLIO EMULSIONABILE EMULCUT EP PLUSE5 LAME A NASTRO

IN OMAGGIO 
LT. 5 OLIO EMULSIONABILE EMULCUT EP PLUS 5 LAME A NASTRO

SEGATRICE A NASTRO SPECIAL 330 M/S

SEGATRICE A NASTRO SPECIAL 411 M/S

1 pz.

1 pz.

5.200,00 euro + iva

6.500,00 euro + iva

• CAMPO DI TAGLIO DA 45° SX A 60° DESTRA
• FUNZIONAMENTO: AVVIO DEL CICLO DI TAGLIO 
	 TRAMITE PULSANTE DI START, LA MACCHINA:
	 1. CHIUDE LA MORSA E AZIONA IL MOTORE NASTRO
	 2. FA DISCENDERE L'ARCO PER IL TAGLIO
	 3. L'ARCO RITORNA IN POSIZIONE DI PARTENZA
	 4. ARRESTA IL MOTORE NASTRO
	 5. APRE LA MORSA
• POSSIBILITÀ DI TAGLIO MANUALE

• FUNZIONAMENTO:
• AVVIO DEL CICLO DI TAGLIO TRAMITE PULSANTE DI START, 

LA MACCHINA:
1. CHIUDE LA MORSA E AZIONA IL MOTORE NASTRO
2. FA DISCENDERE L'ARCO PER IL TAGLIO
3. L'ARCO RITORNA IN POSIZIONE DI PARTENZA
4. ARRESTA IL MOTORE NASTRO
5. APRE LA MORSA

• POSSIBILITÀ DI TAGLIO MANUALE
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SERIE 8 CHIAVI ESAGONALI

SERIE 8 CHIAVI TORX

SET 4 PEZZI, PINZE SEEGER IN CUSTODIA 

SET 3 PEZZI FRESE A GRADINI

MULTIMETRO DIGITALE

COPPIA DI COLONNETTE SOSTEGNO 

8 pz.

8 pz.

4 pz.

4 pz.

1 pz.

1 pz.

• MISURE: 2-2,5-3-4-5-6-8-10

• MISURE: 10-15-20-25-30-40-45 

• PER ANELLI ELASTICI SEEGER INTERNI ED ESTERNI
• IMPUGNATURE A PRESA MORBIDA ANTISCIVOLO
• IN CUSTODIA CON CERNIERA 
- PUNTE PINZE Ø 2,0
- APERTURA MAX:
• PINZE PER SEEGER ESTERNI CURVA: 30 MM
• PINZE PER SEEGER ESTERNI DRITTA: 39 MM
• PINZE PER SEEGER INTERNI CURVA: 35 MM
• PINZE PER SEEGER INTERNI DRITTA: 38 MM

• ACCIAIO HSS CON RIVESTIMENTO AL TITANIO
• MISURE DA 4 A 30 MM
• ABRASIONE RIDOTTA PER UNA MAGGIORE DURATA
• STEP ASCENDENTI DA 2 MM

• PER I CAMPI DI MISURAZIONE PIÙ COMUNI:
- TENSIONE DC: 200MV, 2000MV, 20V, 200V, 600V
- TENSIONE AC: 200V, 600V - CORRENTE: 200 UA, 2000 UA, 20 MA, 200 MA, 10A
- RESISTENZA: 200Ω, 2000Ω;, 20KΩ, 200KΩ, 2000KΩ;
• TEST DIODI  • TEST TRANSISTOR (HFE) MEDIANTE ADATTATORE

• PORTATA: 3 TON
• ALZATA: 285 – 420 MM
• ALTA RESISTENZA, FINITURA A 4 GAMBE
• AZIONE A CRICCHETTO A 10 PASSI
• CON GANCIO DI SICUREZZA

codice: FERM-303-8

codice: FERM-603-1050

codice: FERM-BGS447

codice: FERM-BGS1624

codice: FERM-BGS2182

codice: FERM-BGS3015

9,45 euro + iva

11,25 euro + iva

16,50 euro + iva

29,25 euro + iva

11,90 euro + iva

40,50 euro + iva
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CHIAVI DINAMOMETRICHE

1 pz.

• REVERSIBILI A PRE-TARATURA ±4%. 
• SCALA DI LETTURA KGM - NM - LBF/FT - LBF/INCH.

CODICE QUADRO LUNGHEZZA COPPIA PREZZO
LT-74801 3/8” MM 318 NM 2,5 ÷ 11 70,00 euro + iva
LT-74802 3/8” MM 342 NM 5 ÷ 35 80,00 euro + iva
LT-74803 1/2" MM 476 NM 14 ÷ 68 85,00 euro + iva
LT-74804 1/2" MM 546 NM 25 ÷ 135 90,00 euro + iva
LT-74805 1/2" MM 597 NM 50 ÷ 220 105,00 euro + iva
LT-74806 1/2" MM 825 NM 70 ÷ 340 125,00 euro + iva
LT-74807 3/4" MM 1030 NM 135 ÷ 540 310,00 euro + iva
LT-74808 3/4" MM 1397 NM 475 ÷ 1015 455,00 euro + iva

codice: TEM-DIVINOLCF

codice: LT-5981005

PASTA PER FILETTARE

SPACCALEGNA ORIZZONTALE

1 pz.

1 pz.

PUÒ ESSERE USATO PER TUTTE LE OPERAZIONI DI FILETTATURA. 
QUESTO PRODOTTO È INDICATO PER TUTTE LE OPERAZIONI DI 
FILETTATURA INTERNA ED ESTERNA. PRODOTTO IN PASTA CHE PUÒ 
ESSERE USATO PER TUTTI I TIPI DI ACCIAIO, SPECIALMENTE PER 
QUELLI DI DIFFICILE LAVORAZIONE, IN PICCOLISSIME QUANTITA

• AREA DI LAVORO INGABBIATA PER UNA MAGGIOR 
SICUREZZA

• SI PUÒ USARE SU TAVOLO DA LAVORO
• INTERRUTTORE DI SICUREZZA A DUE MANI
• STRUTTURA IN ACCIAIO
• FACILE DA TRASPORTARE
• MASSIMA FORZA DI FENDITURA: T 5
• MAX CORSA: MM 375
• MAX LUNGHEZZA DI TAGLIO: MM 520
• MAX DIAM. TAGLIO: MM 250
• VELOCITÀ DISCESA: MM/S 37
• ALIMENTAZIONE: 230V – 2,2 KW
• DIMENSIONI: MM 1.160X425X610
• PESO NETTO: KG 50

CONFEZIONE KG 0,5       15,00 euro + iva

CONFEZIONE KG 5       140,00 euro + iva

310,00 euro + iva
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LEVIGATRICE A NASTRO

1.330,00 euro + iva

97,16 euro + iva

101,05 euro + iva

124,37 euro + iva

1 pz.

DUROMETRI ANALOGICI PORTATILI

DUROMETRI DIGITALI PORTATILI

CALIBRI DIGITALI IP67

1 pz.

1 pz.

1 pz.

• SHORE A - ART. DSP
ADATTO PER MISURE DI MATERIALI IN GOMMA, NEOPRENE, 
POLIESTERE, PELLE, FELTRO, CERE, ETC. AZZERAMENTO TRAMITE 
ROTAZIONE DELLA GHIERA GIREVOLE.

• SHORE D - ART. DDSDP
ADATTO PER MISURE DI MATERIALI PLASTICI RIGIDI, BACHELITE ETC.

• SHORE D - ART. DSDP
ADATTO PER MISURE DI MATERIALI PLASTICI RIGIDI, BACHELITE ETC.

ART. DDSAP DDSDP
Unità formato 0,5 Shore A 0,5 Shore D
Lettura quadrante mm 0÷100 0÷100
ON/OFF • •
Azzeramento • •
Pulsante di misurazione • •

ART. CEB150 CEB200 CEB300
Campo misura 150 mm 200 mm 300 mm
Risoluzione 0,01 mm 0,01 mm 0,01 mm
Precisione 0,03 mm 0,03 mm 0,04 mm
ON/OFF • • •
Prezzo 79,30 euro + iva € 95,40 euro + iva € 133,00 euro + iva
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IN OMAGGIO
LT. 5 OLIO EMULSIONABILE
EMULCUT EP PLUS
5 LAME A NASTRO

SEGATRICE A NASTRO SPECIAL 280 M

1 pz.

• CICLO DI TAGLIO MANUALE

2.100,00 euro + iva

SUPPORTI A RULLI
Regolabili in altezza CODICE LT-057OP7610 LT-057OP7611 LT-057OP7613

Ø rulli 60 60 mm 60
Larghezza rulli  mm 360 mm 360 mm 360
Carico Kg 500 Kg 700 Kg 700
Lunghezza mm 1000 mm 2000 mm 3000
Altezza mm 650 - 950 mm 650 - 950 mm 650 - 950
Peso Kg 30 Kg 58 Kg 78
Prezzo 190,00  euro + iva 310,00  euro + iva 580,00  euro + iva

CENTINATRICE

CODICE
DISCESA 
RULLO 
SUPE-
RIORE

CAPACITÀ RULLI 
MOTO-
RIZZATI

PREZZO

CE40MR2 Manuale 70x1.5 50x50x3 35 2 6.700,00 euro + iva

CE40MR3 Manuale 70x1.5 50x50x3 35 3 7.600,00 euro + iva

CE40H2 Idraulica 70x1.5 50x50x3 35 2 9.000,00 euro + iva

CE40H3 Idraulica 70x1.5 50x50x3 35 3 9.900,00 euro + iva
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ROTELLE METRICHE

ROTELLE METRICHE

1 pz.

1 pz.

• NASTRO IN ACCIAIO RIVESTITO IN NYLON
• NUMERAZIONE CON DECIMALI ROSSI
• DISPOSITIVO DI RIAVVOLGIMENTO RINFORZATO
• IMPUGNATURA ANATOMICA IN ABS ANTIURTO
• INIZIO NASTRO CEE: LO "0" È POSIZIONATO SUL GANCIO 

RETRATTILE IN ACCIAIO
LARGHEZZA   13 mm        LUNGHEZZA   20 m

• NASTRO IN FIBRA DI VETRO PLASTIFICATO
• SCALA GRADUATA SU AMBEDUE I LATI CON DECIMALI ROSSI
• CUSTODIA IN ABS

FLESSOMETRO STANLEY Mt 3 X 13

FLESSOMETRO STANLEY Mt 5 X 16

12 pz.

12 pz.

• RISOLUZIONE 0,01 MM. 
• CAMPO DI MISURA MM 150
2,90 euro + iva
12 pezzi: 2,65 euro + iva cad.

3,60 euro + iva
12 pezzi: 3,30 euro + iva cad.

codice: TCW-30-487

codice: TCW-30-497

codice: LT- 1460020

21,30 euro + iva

COD. LARGHEZZA LUNGHEZZA PREZZO
LT- 1470020    13 mm 20 m 5,50 euro + iva
LT- 1470030    13 mm 30 m 7,90 euro + iva

SET UTENSILI PER ELETTRICISTI

1 pz.

IN CROMO-VANADIO
ISOLAMENTO 1.000 V
COMPRESE NELLA VALIGETTA ABS:
•  PINZA ISOLATA 180 MM
•  PINZA BECCHI MEZZI TONDI 160 MM
•  FORBICE DA ELETTRICISTA 145 MM
•  N. 2 GIRAVITI A TAGLIO 5,5X125 - 6,5X150 MM
•  N. 2 GIRAVITI PHILLIPS PH1X75 - 2X100 MM
•  CHIAVE UNIVERSALE A 4 VIE

codice: LT-E09058

56,90  euro + iva
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CODICE BBM-IW45K BBM-IW60K BBM-IW85KD
PUNZONATRICE
PRESSIONE 45 Ton 60 Ton 85 Ton
CAPACITÀ Ø 22 x 15   Ø 40 x 8 Ø 22 x 20   Ø 40 x 11 Ø 27 x 22   Ø 50 x 12
PROFONDITÀ INCAVO mm 165 mm 200 mm 410
CORSA PUNZONE mm 30 mm 40 mm 100
TAGLIO ANGOLARI
TAGLIO A 90˚ mm 75x75x6 mm 100x100x8 mm 130x130x12
CESOIA PER PIATTI
TAGLIO PIATTI mm 300x10 mm 350x15 mm 406x20
LUNGHEZZA LAME mm 310 mm 360 mm 410
TAGLIO BARRE
BARRE TONDE Ø 30 Ø 40 Ø 45
BARRE QUADRE mm 25x25 mm 38x38 mm 45x45
PROFILATI  U 76* 102* 152*
PROFILATI H 76* 102* 152*
STOZZA
STOZZA RETTANGOLARE mm 50,8x90x7 mm 50,8x90x8 mm 63,5x90x12
STOZZA TRIANGOLARE mm 90x90x8 mm 90x90x8 mm 105x105x12
ALTRE CARATTERISTICHE
MOTORE 5 HP 7,5 HP 10 HP
PESO 940 Kg 1320 Kg 2900 Kg
DIMENSIONI mm 1320x920x1770 mm 1450x920x1910 mm 2150x1180x1865
PREZZO 10.800,00 euro + iva 15.200,00 euro + iva 30.000,00  euro + iva

• LA LINEA DELLE PUNZONATRICI TAGLIAFERRI IW COMPLETAMENTE NUOVA, CON MOVIMENTAZIONE VERTICALE PER 
TUTTE LE STAZIONI. 

• IL GRUPPO SLITTA SI MUOVE VERTICALMENTE, GARANTENDO RISULTATI OTTIMALI IN PUNZONATURA, TAGLIO, 
STOZZATURA E PIEGATURA.

• SONO PURE DISPONIBILI, PER MIGLIORARE LE PRESTAZIONI, IL PREMILAMIERA IDRAULICO E L'ESTRATTORE CON 
MOLLA IN URETANO (GOMMA).

• LA VELOCITÀ DI CORSA DEL CILINDRO AUMENTA NOTEVOLMENTE IL RENDIMENTO. QUESTO MODELLO SI 
CONTRADDISTINGUE PER VERSATILITÀ, EFFICIENZA, PRECISIONE E FACILITÀ DI UTILIZZO AD UN PREZZO 
INTERESSANTE.

PUNZONATRICE UNIVERSALE

1 pz.

*Con attrezzatura opzionale
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MORSA PARALLELA DA TRAPANO

1 pz.

CODICE LARGH. 
GANASCE

APERTURA
GANASCE PESO PREZZO

CELSI-118/60 mm 60 mm 70 Kg 2.50   49,00 euro + iva

CELSI-118/80 mm 80 mm 85 Kg 4   58,00 euro + iva

CELSI-118/100 mm 100 mm 110 Kg 7 104,00 euro + iva

CELSI-118/120 mm 120 mm 150 Kg 13 135,00 euro + iva

CELSI-118/150 mm 150 mm 195 Kg 22 179,00 euro + iva

COPPIE COPRI GANASCE PRISMATICHE PER MORSE In Alluminio 

CODICE LUNGHEZZA PREZZO
LT-19901 mm 80 12,00 euro + iva

LT-19902 mm 100  14,00 euro + iva

LT-19903 mm 120  15,00 euro + iva

LT-19904 mm 125 16,00 euro + iva

LT-19905 mm 140  19,00 euro + iva

LT-19906 mm 150  19,50 euro + iva

LT-19907 mm 160  20,00 euro + iva

LT-19908 mm 180 20,50 euro + iva

1 pz.

MORSA ACCIAIO FORGIATO TIREX

MORSA ACCIAIO FORGIATO TIREX PLUS

BASE GIREVOLE PER MORSA TIREX

1 pz.

1 pz.

1 pz.

CODICE LARGH. 
GANASCE

APERTURA 
GANASCE PESO PREZZO

CELSI-106/75 75 mm 100 mm 3,5 kg  78,00 euro + iva

CELSI-106/100 100 mm 100 mm 4,6 kg  92,80 euro + iva

CELSI-106/125 125 mm 125 mm 10 kg 113,00 euro + iva

CELSI-106/150 150 mm 150 mm 25 kg 159,00 euro + iva

CELSI-106/175 175 mm 175 mm 26 kg 237,90 euro + iva

CELSI-106/200 200 mm 175 mm 27 kg 270,60 euro + iva

CODICE LARGH. 
GANASCE

APERTURA 
GANASCE PESO PREZZO

CELSI-106/100 100 mm 100 mm 4,6 kg 117,80 euro + iva

CELSI-106/125 125 mm 125 mm 10 kg 138,20 euro + iva

CELSI-106/150 150 mm 150 mm 25 kg 191,80 euro + iva

CELSI-106/175 175 mm 175 mm 26 kg 287,00 euro + iva

CELSI-106/200 200 mm 200 mm 27 kg 327,50 euro + iva

CODICE PER GANASCE PESO PREZZO
CELSI-107/75 75 mm 0,5 kg 16,90 euro + iva

CELSI-107/100 100 mm 0,5 kg 25,60 euro + iva

CELSI-107/125 125 mm 1,1 kg 32,70 euro + iva

CELSI-107/150 150 mm 2,0 kg 37,40 euro + iva

CELSI-107/175 175 mm 2,0 kg 40,60 euro + iva

CELSI-107/200 200 mm 2,0 kg 45,30 euro + iva
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CODICE DIMENSIONI SERRATURA PREZZO
MOB-SP501D 1 Posto   370 x 500 x 1800 SI 115,00 euro + iva

MOB-SP502D 2 Posti   700 x 500 x 1800 SI 187,00 euro + iva

MOB-SP503D 3 Posti 1030 x 500 x 1800 SI 256,00 euro + iva

ARMADIETTI SPOGLIATOIO

ARMADI CLASSIFICATORI

ARMADIO PORTA UTENSILI

ARMADI MULTIUSO

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

• CON DIVISORIO PULITO/SPORCO

• FORNITI NELLE VERSIONI MONOBLOCCO A TRE O 
QUATTRO CASSETTI. 

• CASSETTI SU GUIDE TELESCOPICHE AD ESTRAZIONE 
TOTALE CON MECCANISMO ANTIRIBALTAMENTO. 

• OGNI CASSETTO È DOTATO DI DUE ASTE 
PORTACARTELLE. 

• SERRATURA A CHIAVE CON CHIUSURA SIMULTANEA. 

• CON RIPIANI

CODICE DIMENSIONI ANTE/
CASSETTI PREZZO

MOB-TP60 mm 600x400x1800 1/0  139,00  euro + iva

MOB-TP80 mm 800x400x1800 2/0 187,00  euro + iva

MOB-TP100 mm 1000x400x1800 2/0 207,00  euro + iva

MOB-MB60 mm 600x400x1000 1/0  112,00  euro + iva

MOB-MB80 mm 800x400x1000 2/0  136,00  euro + iva

MOB-MB100 mm 1000x400x1000 2/0  147,00  euro + iva

MOB-MB60C mm 600x400x1000 1/1  144,00  euro + iva

MOB-MB80C mm 800x400x1000 2/2  199,00  euro + iva

MOB-MB100C mm 1000x400x1000 2/2  211,00  euro + iva

CODICE DIMENSIONI ANTE/
CASSETTI PREZZO

MOB-PU70/50 mm 700x450x900 2/2 208,00 euro + iva

CODICE DIMENSIONI CASSETTI PREZZO
MOB-CL1663 mm 480X660X1030 3  311,00 euro + iva

MOB-CL1664 mm 480X660X1330 4 384,00 euro + iva
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PRESSE ELETTRO - IDRAULICHE

PISTONE MOBILE PM

DIMENSIONI
MODELLO A H C D F E L
PRM50 2290 1350 650 790 65/1050 210 -
PRM50PM 2290 1350 650 790 65/1050 210 520
PRM100 2280 1600 850 1030 240/1000 305 -
PRM100PM 2280 1600 850 1030 240/1000 305 650
PRM150 2450 1950 1000 1020 230/1020 360 -
PRM150PM 2450 1950 1000 1020 230/1020 360 600

CODICE PISTO-
NE

POTEN-
ZA

CORSA 
STELO

VELOCITÀ 
STELO PESO SOLLEVAMEN-

TO   PIANO PREZZO

WE-PRM50 Fisso 50 Ton mm 250 20/1.7 mm/1” 430 Kg. Argano 3.100,00 euro + iva

WE-PRM50PM Mobile 50 Ton mm 250 20/1.7 mm/1” 430 Kg. Argano 3.400,00 euro + iva

WE-PRM100 Fisso 100 Ton mm 320 16/1.5 mm/1” 980 Kg. Catena 4.650,00 euro + iva

WE-PRM100PM Mobile 100 Ton mm 320 16/1.5 mm/1” 980 Kg. Catena 5.200,00 euro + iva

WE-PRM150 Fisso 150 Ton mm 400 23/1.7 mm/1” 1680 Kg. Catena 8.800,00 euro + iva

WE-PRM150PM Mobile 150 Ton mm 400 23/1.7 mm/1” 1680 Kg. Catena 9.200,00 euro + iva

• SICUREZZA IDRAULICA IN CASO DI SOVRACCARICO  
• COMANDO CON DISTRIBUTORE  
• MANOMETRO 
• CENTRALINA DOPPIA VELOCITÀ
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STRETTOIO A VITE MODELLO BASE

STRETTOIO A VITE MODELLO MEDIO-PESANTE

CODICE DIMENSIONI GUIDA PREZZO
CELSI-120/12 120x60 mm 13,5x6,5 mm 11,40 euro + iva

CELSI-120/16 160x80 mm 16x7,5 mm 12,10 euro + iva

CELSI-120/20  200x100 mm 19,5x9,5 mm 15,94 euro + iva

CELSI-120/25 250x120 mm 22x10,5 mm 18,40 euro + iva

CELSI-120/30  300x140 mm 25x12 mm 22,72 euro + iva

CELSI-120/40  400x120 mm 25x12 mm 25,97 euro + iva

CELSI-120/50  500x120 mm 25x12 mm 28,12 euro + iva

CELSI-120/60 600x120 mm 25x12 mm  30,30 euro + iva

CELSI-120/80  800x120 mm 27x13 mm  38,30 euro + iva

CELSI-120/100  1000x120 mm 27x13 mm  43,20 euro + iva

CELSI-120/125  1250x120 mm 27x13 mm  57,54 euro + iva

CODICE DIMENSIONI GUIDA PREZZO
CELSI-129/20 200x120 mm 27x13 mm 37,10 euro + iva

CELSI-129/25 250x120 mm  27x13 mm 37,84 euro + iva

CELSI-129/30 300x120 mm 27x13 mm  39,37 euro + iva

CELSI-129/40 400x120 mm 27x13 mm  40,95 euro + iva

CELSI-129/50 500x120 mm 27x13 mm  43,69 euro + iva

CELSI-129/60 600x120 mm 27x13 mm  45,99 euro + iva

CELSI-129/80 800x120 mm 27x13 mm  55,80 euro + iva

CELSI-129/100 1000x120 mm 27x13 mm  57,32 euro + iva

CELSI-129/125 1250x120 mm 27x13 mm  60,10 euro + iva

CELSI-129/150 1500x120 mm 27x13 mm  90,00 euro + iva

CELSI-129/200 2000x120 mm 27x13 mm 133,75 euro + iva

1 pz.

1 pz.

TERMOMETRO PORTATILE A INFRAROSSI

1 pz.

• PER LA RILEVAZIONE DELLA TEMPERATURA SENZA CONTATTO 
IN IMPIANTI INDUSTRIALI, ISPEZIONI DI SICUREZZA, 
CONTROLLO QUALITÀ, MANUTENZIONE MOTORI, MISURA DI 
TEMPERATURE DI SUPERFICIE, CANTIERISTICA, ETC.

COSTRUITI SECONDO DIRETTIVE CE

CAMPO DI MISURA °C -20÷ 520
TEMPO DI RISPOSTA MENO DI 1 SECONDO
RISOLUZIONE °C 0,1
PRECISIONE ±2°C O 3% DEL VALORE
BATTERIE 6F22-1X9V
DIMENSIONI MM 160X89X43
PESO G 150
PREZZO  64,00 euro + iva

codice: LT-TERI-S
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SCAFFALATURA CANTILEVER PORTA BARRE 
AUTOPORTANTE

1 pz.

COMPOSIZIONE:
• N° 3 COLONNE ALTEZZA MM 2.500
• BASE DA MM 1,000
• PORTATA KG 1.800 CAD.
• N° 12 MENSOLE LUNGHEZZA MM 1,000
• N° 12 BOLZONI FERMA MENSOLE
• N° 2 CONTROVENTATURE 
   DI COLLEGAMENTO COLONNE
• CON INTERASSE MM 2.100
• N° 6 TASSELLI A PAVIMENTO

*SUPPLEMENTO PER ZINCATURA A CALDO  
180,00 EURO + IVA

*SPECIFICARE IL COLORE DESIDERATO

codice: TECNOCANT1 

SI ESEGUONO SCAFFALATURE SU MISURA

1.440,00 euro + iva
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PRESSA PER RACCORDI TUBI FLESSIBILI AD ALTA PRESSIONE

1 pz.

• MACCHINA IDEALE PER RACCORDARE TUBI 
FLESSIBILI OLEODINAMICI FINO A 3/8'' DUE 
TRECCE. VERSATILE E ADATTA A MOLTEPLICI 
APPLICAZIONI, È L'ATTREZZATURA PERFETTA 
PER I CENTRI MOBILI DI ASSISTENZA.

• CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• PRESSATURA TUBI CON PORTA-MORSETTI
• POMPA MANUALE
• TARGHETTA MILLIMETRATA CHE INDICA 

IL RAGGIUNGIMENTO DEL DIAMETRO DI 
PRESSATURA.

codice: OP-TUBH26E

1.610,00 euro + iva

PRESSA PER RACCORDI TUBI FLESSIBILI 
AD ALTA PRESSIONE

1 pz.

• MACCHINA IDEALE PER RACCORDARE TUBI 
FLESSIBILI OLEODINAMICI FINO A 1” DUE 
TRECCE. VERSATILE E ADATTA A MOLTEPLICI 
APPLICAZIONI, È L’ATTREZZATURA PERFETTA 
PER I CENTRI MOBILI DI ASSISTENZA. 

• CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• POMPA MANUALE
• SPIA LUMINOSA CHE INDICA IL 

RAGGIUNGIMENTO DEL DIAMETRO DI 
PRESSATURA.

codice: OP-TUBH47PM

2.180,00 euro + iva

COMPRESSORI PORTATILI

CODICE CAPACITÀ 
SERBATOIO POTENZA EROGAZIONE ALIMENTAZIONE PREZZO

FIAC-COSMOS2420 24 Lt. 2 HP 170 Lt/min. 230 Volt  129,00 euro + iva
FIAC-COSMOS5020 50 Lt. 2 HP 170 Lt/min. 230 Volt 145,00 euro + iva
FIAC-AB100248 100 Lt. 2 HP 250 Lt/min. 230 Volt  339,00 euro + iva

1 pz.
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SET SCALPELLO PROFESSIONALE

1 pz.

• IMPUGNATURA ERGONOMICA E ANTIVIBRAZIONI
DOTAZIONE DI SERIE
• SCALPELLO PIATTO
• SCALPELLO A PUNTA
· SCALPELLO DA TAGLIO
· SCALPELLO A SPATOLA
· SCALPELLO INCAVO
· MOLLA DI TENUTA
· RACCORDO

codice: LT- 2402300

Filetto 1/4"
Max pressione di utilizzo bar 6,3
Consumo aria l/min 240
Numero di colpi rpm 2.200
Attacco mm 10
Peso kg 2
Prezzo 99,90 euro + iva

AVVOLGITUBO PROFESSIONALI ARIA COMPRESSA

1 pz.

• TUBO IN POLIURETANO RETINATO
• TUBO ESTREMAMENTE FLESSIBILE E RESISTENTE ALL’ABRASIONE
• STRUTTURA IN LAMIERA VERNICIATA A POLVERE CON STAFFA 

ORIENTABILE PER MONTAGGIO ALLA PARETE O AL SOFFITTO
• IL TUBO PUÒ ESSERE ARRESTATO O RIAVVOLTO AUTOMATICAMENTE
• CON ATTACCO E INNESTO A SGANCIO RAPIDO

codice: LT- 2105813

Lunghezza tubo di alimentazione m 2
Pressione di esercizio bar 15
Lunghezza tubo m 15
Diametro tubo mm 12x8
Peso kg 6
Prezzo 160,00 euro + iva

PENNA PER INCISIONE

1 pz.

• PER INCIDERE SU METALLO, LAMIERA, PLASTICA, 
   PIETRA, MARMO

codice: LT- 2403110

Max pressione di utilizzo bar 6,3
Consumo aria l/min 60
Velocità rpm 13.000
Oscillazioni mm 1,2
Peso kg 0,2
Prezzo 112,00 euro + iva

SCROSTATORI AD AGHI DIRITTI

1 pz.

• IDEALE PER RIMUOVERE RUGGINE E VERNICE DA RUOTE, 
	 TELAI E PARTI METALLICHE 	(NON LAMIERE); PER RESIDUI DI 

SALDATURA, INTONACO E CEMENTO E PER LA LAVORAZIONE 
	 DELLA PIETRA
• CON 12 AGHI IN ACCIAIO SPECIALE
• PICCOLO E COMPATTO CON ROBUSTA STRUTTURA IN METALLO
• FACILE E VELOCE SOSTITUZIONE DEGLI AGHI SEMPLICEMENTE 

APRENDO IL BECCUCCIO

codice: LT- 2402620

Max pressione di utilizzo bar 6,3
Consumo aria l/min 170
Velocità rpm 3.800

Ø aghi mm 3
Lunghezza aghi mm 125
Peso kg 1,2
Prezzo 104,00 

euro + iva
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AFFILATRICI PER PUNTE ELICOIDALI 
IN HSS O METALLO DURO

1 pz.

• DI FACILE IMPIEGO PER AFFILATURE PRECISE 
ED ECONOMICHE DI PUNTE ELICOIDALI - 
COMODA DA TRASPORTARE

• I TAGLIENTI DELLE PUNTE VENGONO FISSATI 
NEL SUPPORTO PINZE DI FISSAGGIO IN UNA 
POSIZIONE PRECISA PER MEZZO DI UN FERMO, 
INSERITI SUCCESSIVAMENTE NELLE APERTURE 
SECONDO L'ORDINE STABILITO ED INFINE 
AFFILATI TRAMITE MOVIMENTI ROTATORI DEL 
SUPPORTO PINZE DI SERRAGGIO 

	 COSTRUITI SECONDO DIRETTIVE CE

DOTAZIONE DI SERIE
• PINZE DI SERRAGGIO Ø 2 - 13 MM 
• ATTACCO PINZE DI SERRAGGIO 

codice: LT-050OP0010

640,00 euro + iva

• APERTURA mm 13 
• ATTACCO B16  
codice: LT-3050623 		  41,00 euro + iva

• APERTURA  mm 16 
• ATTACCO B16    
codice: LT-3050626		  51,00 euro + iva

MANDRINO AUTOSERRANTE PER TRAPANO

1 pz.
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CODICE DIMENSIONI MM PORTATA KG PESO KG PREZZO
LT-220.01 80x170x170 300 8 280,00 euro + iva

LT-220.02 100x225x200 500 16  485,00 euro + iva

LT-220.03 175x310x300 1000 58 790,00 euro + iva

LT-220.04 200x400x380 2000 120 1.770,00 euro + iva

LT-220.05 70x135x140 100 4  145,00 euro + iva

LT-220.06 80x140x170 200 6 230,00 euro + iva

LT-220.07 60x145x130 150 4  210,00 euro + iva

LT-220.08 230x525x450 3000 210 3.250,00 euro + iva

PIEGA FERRI

CURVA FERRI

SOLLEVATORE MAGNETICO

1 pz.

1 pz.

1 pz.

• TONDO Ø 22
• PIATTO MM 100 X 8
• QUADRO MM 20
• PESO KG. 30

• TONDO Ø 10
• PIATTO MM 30 X 10
• QUADRO MM 10
• PESO KG. 27

codice: FER-0102                            

codice: FER-0113                            

240,00 euro + iva

230,00 euro + iva
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SET BUSSOLE 46 PZ

BILANCIA ELETTRONICA DIGITALE CONTAPEZZI RICARICABILE

CHIAVE A CROCE PER RUOTE DI AUTOCARRI

CHIAVE A CROCE PER RUOTE DI AUTO

46 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

N. 1 CRICCHETTO 45 DENTI
N. 13 BUSSOLE 1/4" 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 MM
N. 6 INSERTI A BUSSOLA ESAGONALI 3-4-5-6-7-8 MM
N. 3 INSERTI A BUSSOLA TAGLIO 4-5,5-7 MM
N. 3 INSERTI A BUSSOLA PHILLIPS PH1-2-3
N. 2 INSERTI A BUSSOLA POZIDRIV PZ1-2
N. 7 INSERTI A BUSSOLA TORX T10-15-20-25-27-30-40
N. 1 ADATTATORE PER BUSSOLE
N. 2 PROLUNGHE 1/4" 50-100 MM
N. 1 PROLUNGA FLESSIBILE 150 MM
N. 1 SNODO UNIVERSALE 1/4"
N. 1 CHIAVE A T 1/4"
N. 4 CHIAVI ESAGONALI 1,27-1,5-2-2,5 MM
N. 1 GIRAVITE PORTABUSSOLE 1/4"

• NON IDONEO NEI RAPPORTI CON TERZI. DOTATA DI 
BATTERIA 6V 4AH E CARICABATTERIE

ATTACCHI:
ESAGONO 24,27,32,QUADRO 3/4”
LUNGHEZZA BRACCIO 70 CM

ATTACCHI:
ESAGONO 17,19,1,QUADRO 1/2”
LUNGHEZZA BRACCIO 15 CM

codice: LT-E05968

codice: FERM- BGS1457

codice: FERM- BGS1459

27,50  euro + iva

33,00  euro + iva

12,00  euro + iva

CAPACITÀ   LETTURA  DIMENSIONI 
PIATTO BATTERIA COD. PREZZO

30 kg. 1 g 335x228 mm 6 V – 4 Ah FER- B004/30 259,00 euro + iva

7,5 kg. 0,2 g 335x228 mm 6 V – 4 Ah FER- B004/7 259,00 euro + iva
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59,00 euro + iva

79,00 euro + iva

121,00 euro + iva

191,00 euro + iva

MADE     I N  I T A L Y

VALIGIA IN POLIPROPILENE     

VALIGIA IN POLIPROPILENE     

VALIGIA IN POLIPROPILENE     

VALIGIA IN POLIPROPILENE CON TROLLEY

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

• DIMENSIONI MM 300 X 225 X 132
• CON VALVOLA DI DEPRESSURIZZAZIONE
• INTERNO PERSONALIZZABILE CON SPUGNA PRETAGLIATA A 

CUBETTI PER ALLOGGIARE QUALSIASI TIPO DI OGGETTO 
• LA SUA SUPERIORE RESISTENZA AGLI URTI, ACQUA E 

POLVERE LA RENDE ADATTA A VARI SETTORI DI UTILIZZO ED 
APPLICAZIONI

• DIMENSIONI MM 464 X 366 X 176
• CON VALVOLA DI DEPRESSURIZZAZIONE
• INTERNO PERSONALIZZABILE CON SPUGNA PRETAGLIATA A 

CUBETTI PER ALLOGGIARE QUALSIASI TIPO DI OGGETTO
• LA SUA SUPERIORE RESISTENZA AGLI URTI, ACQUA E 

POLVERE LA RENDE ADATTA A VARI SETTORI DI UTILIZZO ED 
APPLICAZIONI

• DIMENSIONI MM 555 X 428 X 211
• CON VALVOLA DI DEPRESSURIZZAZIONE
• INTERNO PERSONALIZZABILE CON SPUGNA PRETAGLIATA A 

CUBETTI PER ALLOGGIARE QUALSIASI TIPO DI OGGETTO
• LA SUA SUPERIORE RESISTENZA AGLI URTI, ACQUA E 

POLVERE LA RENDE ADATTA A VARI SETTORI DI UTILIZZO ED 
APPLICAZIONI

• DIMENSIONI MM 594 X 473 X 270
• CON VALVOLA DI DEPRESSURIZZAZIONE
• INTERNO PERSONALIZZABILE CON SPUGNA PRETAGLIATA A 

CUBETTI PER ALLOGGIARE QUALSIASI TIPO DI OGGETTO
• LA SUA SUPERIORE RESISTENZA AGLI URTI, ACQUA E 

POLVERE LA RENDE ADATTA A VARI SETTORI DI UTILIZZO ED 
APPLICAZIONI

codice: FER-M300/B                    

codice: FER-M430/B

codice: FER-M505/B

codice: FER-M540/BT
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codice: LT-054OP1575

codice: LT-054OP1540

codice: FER- F430

MOLATRICE A DISCO CON BRACCIO 
LEVIGATRICE A NASTRO

PULITRICE DOPPIO DISCO                   

SERIE FRESE A SCALINI

1 pz.

1 pz.

1 pz.

376,00 euro + iva

185,00 euro + iva

43,30 euro + iva

• POTENZA MOTORE WATT 600 – 230 VOLT
• DIMENSIONI MOLA Ø MM 200 X 30 X 32
• DIMENSIONI NASTRO ABRASIVO MM 75X762
• ANGOLO DI ROTAZIONE BRACCIO MOLA 90°
• MANICOTTI DI ASPIRAZIONE Ø 32
• N° GIRI RPM 2.850
• DIMENSIONI MM 501X261X459
• PESO NETTO KG 20,7
• IN DOTAZIONE: MOLA IN CORINDONE GR. 80 
	 E NASTRO GR. 80

• POTENZA MOTORE W 600 – 230 VOLT
• N° GIRI RPM 2.850
• DIMENSIONI DISCHI MM 200 X 20 X 16
• PESO NETTO KG 10,6

• HSS CON RIVESTIMENTO TIN    

GAMBO 6 - 8 - 10 MM
Ø 4 ÷ 12 - 6 ÷ 20 - 6 ÷ 30 MM
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IL KIT DI RIPARAZIONE  PNEUMATICI MOTO 

1 pz.

• IL PIÙ COMPATTO AL MONDO!
• IL KIT DI RIPARAZIONE GONFIA&RIPARA VT100 
• È STATO PENSATO APPOSITAMENTE PER LE MOTO: 
• LE SUE DIMENSIONI RIDOTTE DI APPENA 
• 110X95X70 MM E IL PESO CONTENUTO DI SOLI 
• 650 G CONSENTONO DI RIPORLO NEL SOTTOSELLA 

E DI TENERLO 
• SEMPRE A PORTATA DI MANO.
• IL KIT È COMPOSTO DA UN COMPRESSORE 

12 V, MANOMETRO ANALOGICO, SET DI CAVI, 
PINZE, OCCHIELLI, PRESA ACCENDISIGARI, SET 
DI ADATTATORI E UN FLACONE DA 100 ML DI 
LIQUIDO SIGILLANTE ACTIVE SEAL.

• LO SPECIALE LIQUIDO SIGILLANTE È IN GRADO DI 
RIPARARE FORI CAUSATI DA OGGETTI FINO A 6MM.

• È INOLTRE ESTREMAMENTE AFFIDABILE, MA NON 
SOLO: È SICURO AL 100% SIA PER L’UTILIZZATORE, 
SIA PER L’AMBIENTE E PUÒ ESSERE RIMOSSO CON 
L’USO DI SEMPLICE ACQUA. 

codice: INT-VT100                                          

58,00 euro + iva

CARICATORE MANTENITORE

1 pz.

• CARICABATTERIA 12V-0,8A  
• IDEALE PER BATTERIE DI RIDOTTE DIMENSIONI 
	 COME QUELLE DI MOTOCICLETTE
• MOTO D’ACQUA, ATV E RASAERBA. 
• ESTREMAMENTE COMPATTO
• MODELLO XS 0.8 PREVEDE UN PROCESSO DI RICARICA 

AVANZATO IN 6 FASI CHE PUÒ ESSERE SEGUITO SUL 
DISPLAY, NONCHÉ UNA FUNZIONE AUTOMATICA DI 
MANTENIMENTO CHE PERMETTE DI MANTENERE SEMPRE 
PRONTE ANCHE BATTERIE PIÙ GRANDI IN CASO DI NON 
UTILIZZO.

codice: INT-XS08                                             

57,00 euro + iva

ASSORTIMENTI BITS ATTACCO 1/4"

1 pz.

IN DOTAZIONE IN VALIGETTA PLASTICA:
 N. 3 	 PHILIPS PH1-PH2-PH3	
N. 3	 POZIDRIV PZ1-PZ2-PZ3	
N. 6	 TORX T10-T15-T20-T25-T30-T40	
N. 3	 ESAGONALI SW4-SW5-SW6	
N. 2	 PIATTI 4,5-6,5 MM	
N. 3	 BUSSOLE ESAGONALI SW8-SW10-SW13	
N. 1	 ADATTATORE SGANCIO RAPIDO	
N. 1	 SUPPORTO	
N. 1	 MINI CRICCHETTO

codice: LT- 69001430023

15,00 euro + iva
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KIT 18 VOLT HITACHI TRAPANO + SMRTIGLIATRICE BRUSHLESS DV18 DBSL + G18 DBL

6 pz.
495,00 euro + iva cad.

TRAPANO HITACHI DV20 VD

1 pz.
150,00 euro + iva

TRAPANO HITACHI DV10 

1 pz.
85,00 euro + iva

MATERIALE A SMALTIMENTO

SEGACCIO FRONTALE A BATTERIA 18 Volt HITACHI CR18 DSL/0

TRAPANO A BATTERIA 18 Volt HITACHI DV18 DSDL

1 pz.

1 pz.

170,00 euro + iva

376,00 euro + iva

• FORNITO SENZA BATTERIA 
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MISURATORE DISTANZE LASER

1 pz.

DISTANZA MASSIMA 45 M
DISPONIBILI: 1 PEZZO

codice: TEM- LDM45

84,00 euro + iva

1 pz.

DISTANZA MASSIMA 30 M
DISPONIBILI: 1 PEZZO

codice: TEM- LDM30

56,00 euro + iva

SET PUNTE LEGNO

SET PUNTE MURO

11 pz.

SET 5 PZ: 4-5-6-8-10
DISPONIBILI: 11 PEZZI

codice: TEM- 352465

4,60 euro + iva

9 pz.

SET 5 PZ: 4-5-6-8-10
DISPONIBILI: 9 PEZZI

codice: TEM- 352333

9,20  euro + iva

PENNA CERCAFASE CAT IV

1 pz.

VOLTAGGIO AC/DC 50 - 1000V
DISPONIBILI: 1 PEZZO

codice: TEM-2200-40

16,80 euro + iva

ZAINO PORTAUTENSILI MILWAUKEE

CARICABATTERIE MULTIPLO MILWAUKEE

1 pz.

1 pz.

ZAINO HEAVY DUTY – AMPIA CAPACITÀ DI CARICO
DISPONIBILI: 1 PEZZO

CARICA FINO A 6 BATTERIE IN SEQUENZA
DISPONIBILI: 1 PEZZO                                           

codice: TEM- 8200

codice: TEM- M1418C6

85,00 euro + iva

60,00 euro + iva
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codice: MAX-0677/M
INGRASSATORE
MANUALE
Prezzo  39,00 EURO + IVA
Disponibilità 1 pezzo

codice: MAX-LBS1105VE
LEVIGATRICE FLEX
Prezzo  598,00 EURO + IVA
Disponibilità 1 pezzo

	
  

codice: TEM-AC35
ALESAMETRO BORLETTI AC 35
Da Ø 15 a Ø 35
Prezzo 129,00 EURO + IVA
Disponibilità 1 pezzo

codice: TEM-KE2019
Flambatore 
Prezzo 12,00 EURO + IVA
Disponibilità 8 pezzi

PUNTE DA MURO
Punta SDS-MAX Ø 32x570 mm 
Prezzo 64,20 EURO + IVA   Disp. 2 pezzi
Punta SDS-PLUS Ø 6x260 mm 
Prezzo 6,90 EURO + IVA   Disp. 1 pezzi
Punta SDS-PLUS Ø 18x450 mm 
Prezzo 27,80 EURO + IVA   Disp. 1 pezzi

FASCE SOLLEVAMENTO
Kg 5000x4 m 42,00 EURO + IVA
Disp. 4 pezzi
Kg 5000x6 m 70,00 EURO + IVA
Disp. 1 pezzi

codice:  TEM-SGU
STRETTOIO mm 300x140x100
Prezzo 49,00 EURO + IVA
Disponibilità 5 pezzi

codice:  TEM-SL30M
STRETTOIO mm 300x120
Prezzo 35,00 EURO + IVA
Disponibilità 5 pezzi

codice:  TEM-G40Z
STRETTOIO mm 400x120
Prezzo 20,00 EURO + IVA
Disponibilità 4 pezzi

codice:  TEM-VAD
STRETTOIO mm 400x120
Prezzo 20,00 EURO + IVA
Disponibilità 2 pezzi

SET PUNTE HSS
codice:  TEM- 1005
Set 19 Pz: 1-10x0,5 mm      
Prezzo 19,00 EURO + IVA
Disponibili: 7 pezzi

FRESE A CORONA 
DIAMANTATE BRUTALITY
Misura 152X150 mm att. M16
Prezzo 100,00 EURO + IVA  Disp. 1 pezzi
Misura 182X150 mm att. M16
Prezzo 155,00 EURO + IVA  Disp. 1 pezzi

codice: TEM-0886
Lampada da cantiere 
+ prese 220 V
Prezzo 87,00 EURO + IVA
Disponibilità 1 pezzi

codice: TEM-THINCUT
DISCO DA TAGLIO 
DIAMANTATO, 115X1,3
Prezzo 26,00 EURO + IVA
Disponibilità 6 pezzi

MATERIALE A SMALTIMENTO
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MODENA
TECNOSALD EMILIA SRL
VIA CADUTI DI NAVICELLO, 17/A
VILLAVARA DI BOMPORTO (MO)
TEL. 059.909958 - FAX 059.909821
TECNOSALDMODENA@TECNOSALD.COM
PROVINCE: MODENA, REGGIO 
EMILIA, BOLOGNA, FERRARA
RESPONSABILE DI FILIALE:
MASSIMO MURATORI
CELL. 348.8859149
RESPONSABILE ASSISTENZA:
GIUSEPPE RUGGIRELLO
CELL. 348.8859177

CESENA
TECNOSALD ROMAGNA SRL
VIA CIVINELLI, 1040
PIEVESESTINA DI CESENA (FC)
TEL. 0547.317576 - FAX 0547.416330
DAVIDE.FIORETTI@TECNOSALD.COM
PROVINCE: 
FORLI’/CESENA, PERUGIA
RESPONSABILE DI FILIALE:
DAVIDE FIORETTI
CELL. 348.7117421
RESPONSABILE ASSISTENZA:
GIANLUCA ENSINI

PARMA
MAXWELD SAS
VIA PRAGA, 11
BIANCONESE DI FONTEVIVO (PR)
TEL. 0521.615164 - FAX 0521.656112
MAXWELDPARMA@TECNOSALD.COM 
PROVINCE: PARMA, PIACENZA
RESPONSABILE DI FILIALE:
CLAUDIO DALLA PORTA
CELL. 348.7117389
ANDREA ARMANI
CELL. 348.6417714
ROBERTO TRIPALO
CELL. 348.7117388
RESPONSABILE ASSISTENZA:
SIMONE TRIPODI
CELL. 3358214713

FABRIANO
DELTA WELDING SYSTEM SRL
VIA MERLONI, 71E
FABRIANO (AN)
TEL. 0732.22515 - FAX 0732.23102
LUIGI.MONTI@DWSSRL.IT 
PROVINCE: FABRIANO, IESI, 
ANCONA, MACERATA
RESPONSABILE DI FILIALE:
LUIGI MONTI
CELL. 335.6905045
MATTEO PERGOLINI
CELL. 334.9778763

CESENA
TECNOWORK ROMAGNA SRL
VIA CIVINELLI, 1040
PIEVESESTINA DI CESENA (FC)
TEL. 0547.317576 - FAX 0547.416330
TECNOWORK@TECNOSALD.COM
DIVISIONE FERRAMENTA
RESPONSABILE DI FILIALE:
PIER BOSETTI
CELL.339.2785123

RIMINI
TECNOSALD ADRIATICA SRL
VIA MATTEI, 9/C
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)
TEL. 0541.942585 - FAX 0541.946961
TECNOSALDADRIATICA@
TECNOSALD.COM 
PROVINCE: 
RIMINI, SAN MARINO, PESARO
RESPONSABILE DI FILIALE:
RAFFAELE NOVELLI
CELL. 348.7117417
MARCELLO VITALI
CELL. 348.7117418
STEFANO NERI
CELL. 347.0121207
ANDREA ERMINI
CELL. 392.9344946
RESPONSABILE ASSISTENZA:
WIDMER FIUZZI


